
 

 

UCHWAŁA NR XIII.88.2025 

RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za korzystanie z domu przedpogrzebowego w Pruchnej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 15, art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 poz. 679), na wniosek Burmistrza Strumienia 

Rada Miejska w Strumieniu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustalić opłaty za korzystanie z domu przedpogrzebowego w Pruchnej w wysokości: 

1) 60,00 zł za udostępnienie sali na czas ceremonii pogrzebowej; 

2) 80,00 zł za każdą rozpoczętą dobę udostępnienia chłodni do przechowywania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Czesław Greń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 maja 2025 r.

Poz. 3294


		2025-05-13T06:26:16+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




